
 

日程：202０年 1 月 25 日(土) 

星野先生は 1980（昭和 55）年に文教大学教育学部に赴

任され、以来 41 年という長きにわたり本学で教鞭をと

られ、この 3月をもって定年を迎えられることとなりま

した。 

つきましては、下記の通り最終講義を行いますと共に、

ささやかながら懇親の場をご用意させていただきます。 

皆様のご出席を心よりお待ち申し上げております。 

 

 《最終講義》 

 
 『歩んできた道 ―ありがとう、文教―』 

 
 

13:00～14:30(予定)  受け付けは 12:15 より 

 
 

13:00～ 受け付けは 12:15 より 

 
 

《懇親会》 

 
 

場所：文教大学越谷校舎 6 号館 4 階 643 教室 

 
15:00～16:15(予定) 

 
場所：文教大学越谷校舎 13 号館 2 階 13201 教室 

会費：3,000 円（当日承ります） 

 
【問い合わせ先】教育学部 特別支援教育専修準備室 

TEL： 048 - 974 - 8960（直通）（内線：2500） 

 
 


